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Yrkande på avslag gällande S, V och MP angående 
besparingsåtgärder. Ärende nr 18, 2023-06-21 
 

Förlag till beslut 

Vi yrkar på avslag gällande S, V och MP:s yrkande om besparingsåtgärder.  

Yrkande 

Det är mycket tråkigt att S, V och MP misstror förvaltningen om att kunna sköta sitt 
uppdrag. Vi befinner oss i turbulenta och ekonomiskt svåra tider. Att då lägga ytterligare 
uppdrag till en redan pressad förvaltning, som gör ett bra arbete med besparingsåtgärder, 
anser vi är helt fel. 

Vi M, D, KD och L upplever att förvaltningen gör ett mycket gott arbete. I april antog vi 
förvaltningens förslag på åtgärder med anledning av det uppkomna ekonomiska läget och 
nu i majrapporten ser vi att vi går mot en nollprognos. Förvaltningen redovisar inför 
dagens sammanträde i ett TU daterat 2023-06-12 att man i budgeten inarbetat de 9 300 tkr 
som kommunfullmäktige 2023-06-08 i tilläggsbudgeten tilldelat vår förvaltning.  

När det gäller lokala avtal, handlingsplaner, styrdokument och samverkansformer är vi 
övertygade om att förvaltningen redan har god kontroll på om det finns kostnadsdrivande 
sådana att rensa bort. Vi är också övertygade om att förvaltningen redan i dag arbetar med 
att minska kostnaden för administration och minskad byråkrati eftersom detta är ett 
uppdrag givet till alla nämnder sedan tidigare. Den inventering som ni yrkar på är onödig 
och medför bara merarbete. 

Vad gäller listan på politiska uppdrag, så får vi den redovisad vid varje nämndmöte och 
förvaltningen föreslår för nämnden när de anser att uppdragen är fullgjorda. Av de 37 
uppdrag som nu finns i förteckningen föreslår förvaltningen att fyra är fullgjorda och kan 
avslutas. Av resterande ärenden saknar fyra uppgift om uppdragsår och resterande åtta är 
uppdrag givna före 2023. Det borde vara enkelt för ledamöterna i nämnden att själva 
efterhöra med förvaltningen om något av dessa är kostnadsdrivande och kan avslutas, 
som till exempel cykelparkeringsmöjligheter för anställda. Uppdraget om alternativ lokal 
för Bergsjöhus är självklart otänkbart att avsluta. 

Inför dagens sammanträde har vi fått en skriftlig ekonomisk lägesrapport per maj. Här ger 
förvaltningen ett flertal exempel på restriktioner och åtgärder som gäller från och med 13 
juni gällande bland annat inköp, inhyrning av personal och restriktioner avseende 
rekrytering av personal. Vi har fullt förtroende för vår direktör och yrkar därför avslag på 
yrkandet från S, V och MP.  
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